
رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری فردی که مبلغ 
350 میلیون ریال از شهروندان با شگرد درج آگهى دروغین 
»اجاره باغ دربستى« در سایت های تبلیغاتى کلاهبرداری 
مى کرد، خبر داد. سرهنگ حشمت سلیمانى، گفت: در پى 
مراجعه یکى از شهروندان که با دردست داشتن مرجوعه قضائى 
به پلیس فتا درخواست رسیدگى به شکوائیه خود را داشت، 
پیگیری موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
وی افزود: طبق اظهارات شاکى مشخص شد که وی در یکى 
از سایت های تبلیغاتى به دنبال اجاره ویلا یا باغ بوده است و 
پس از مشاهده یکى از آگهى ها و تماس با صاحب آگهى، مبلغ 
5 میلیون ریال جهت رزرو به حساب صاحب باغ واریز نموده 
است، اما  پس از واریز مبلغ، شخص موردنظر پاسخگوی او نبود. 
سرهنگ سلیمانى خاطرنشان کرد: با توجه به اظهارات شاکى و 
انجام تحقیقات فنى و پلیسى کارشناسان، متهم مورد شناسایى 
قرار گرفت و پس از هماهنگى قضائى دستگیر و به پلیس فتا 
انتقال داده شد. این مقام انتظامى با اشاره به اینکه متهم با 
همین شگرد از 30 نفر دیگر نیز کلاهبرداری نموده بود، گفت: 
این مجرم سایبری پس از رویارویى با ادله و مستندات، جرم خود 
را پذیرفت و عنوان داشت که اجاره باغ دربستى بهانه ای برای 
کلاهبرداری از شهروندان و کسب درآمد بوده و تصاویر مربوطه 
را از طریق آگهى های مختلف فروش املاک به دست آورده است. 
این مقام مسئول با بیان اینکه رعایت چند نکته ساده مى تواند 
از گرفتارشدن در دام این گونه کلاهبرداری ها جلوگیری نماید، 
ازهموطنان خواست: برای اجاره و تنظیم قرارداد به دفاتر املاک 
و دارای مجوز مراجعه کنند همچنین قبل از مشاهده ملک و 
تنظیم قرارداد نیاز به پرداخت هیچ گونه وجهى تحت عنوان 

بیعانه و... نیست و حتما در مقابل وجوه پرداختى خود رسید 
دریافت کنند. رئیس پلیس فتا استان فارس افزود: شهروندان در 
صورت مواجهه با هرگونه موراد مجرمانه مى توانند آن را از طریق 
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کوتاه حوادثی 
توقيف محموله  قاچاق 

جانشین فرمانده مرزباني استان بوشهر 
ز توقیف یک شناورحامل کالاي قاچاق  ا
در آب های بندرگناوه خبر داد. سرهنگ 
منصوررضا عزیزي اظهارداشت: در اجراي 
طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، با تلاش 
ماموران پایگاه دریاباني گناوه یک شناور 
حامل کالاي قاچاق در آب هاي بندر گناوه 
شناسایي و توقیف شد. وی افزود: مرزبانان 
ز شناور توقیفى، 3دستگاه  در بازرسى ا
موتورسیکلت  دستگاه  یک  لیفتراک، 
خارجى و مقادیری لوازم یدکي خودروهاي 
خارجي که به صورت غیرمجاز بارگیري 
شده بود را کشف کردند. سرهنگ عزیزی با 
اشاره به دستگیري یک قاچاقچى، تصریح 
کرد: کارشناسان ارزش ریالى کالاهاي 
مکشوفه را 31 میلیارد و 350 میلیون ریال 
برآورد کردند. جانشین فرمانده مرزباني 
استان بوشهر با بیان اینکه برخورد قاطعانه 
با پدیده قاچاق یکي از موضوعاتي است که 
با جدیت در دستور کار این فرماندهي قرار 
داشته و با توجه به شعار سال که تولید، 
یي ها است وظیفه  پشتیباني ها و مانع زدا
ما را دو چندان کرده و با اهتمام بیشتر به 
مبارزه با این پدیده شوم ادامه خواهیم داد. 

ناکامي سودجويان احشام 
ســرپرست فـرماندهي مرزباني استــان 
گیــلان از کشــف 100 رأس دام سبــک 
نان  ز سودجویان توسط مرزبا و سنگین ا
د. سرهنگ علي ندرخاني  استان خبر دا
اظهارداشت: در اجراي طرح مبارزه با قاچاق 
کالا و احشام، مرزداران با تشدید کنترل 
مرز و اقدامات اطلاعاتي، هنگام گشتزني 
نتقال احشام  به تعدادي خودرو که قصد ا
به استان هاي همجوار را داشتند مشکوک 
شدند و آنها را برای بررسي بیشتر متوقف 
کردند. وي افزود: مرزبانان موفق شدند، 4 
راس گاو و 96 راس گوسفند و بز قاچاق 
فاقد مجوز دامپزشکي، به ارزش 3 میلیارد 
ریال را کشف کنند. سرپرست فرماندهي 
مرزباني استان گیلان با اشاره به توقیف 
سه دستگاه خودرو و دستگیری 4 متهم 
خاطرنشان کرد: مرزداران غیور در راستاي 
کنترل نوار مرز و مقابله و مبارزه با جرایم 
ر  ز هیچ تلاشي فروگذا و تخلفات مرزي ا

نخواهند کرد.

قاچاق سلاح شکاري 
فرمانده مرزباني استان آذربایجان غربي 
از کشف 31 قبضه سلاح شکاری غیرمجاز 
رومیه خبر  نان هنگ مرزی ا توسط مرزبا
داد. سردار یحیى حسینخاني اظهارداشت: 
در راستاي طرح انسداد مرز و جلوگیري از 
قاچاق در نوارمرزی، مرزبانان هنگ مرزي 
ارومیه با اقدامات کنترلي و اطلاعاتي موثر 
رتفاعات کوهستانى منطقه، موفق به  در ا
کشف سلاح های شکاری غیرمجاز شدند. 
وی افزود: مرزبانان با اقدامات اطلاعاتي و 
رصد شبانه روزي در شرایط بسیار سخت و 
نامساعد جوي موفق شدند در معابر مرزی، 
31 قبضه سلاح شکاري غیرمجاز قاچاق 
را کشف کنند. فرمانده مرزبانى استان 
آذربایجان غربى با بیان اینکه تلاش مرزبانان 
برای دستگیری قاچاقچیان در دستور کار 
قرار دارد، خاطرنشان کرد: مرزبانان غیور و 
جان برکف تمام تلاش و همت خود را برای 
تامین امنیت مردم و مرزنشینان عزیز به 
کار خواهند گرفت و لحظه اي در این زمینه 

غفلت نخواهند کرد.

درگيری مسلحانه 
اراذل واوباش در »باشگاه«

نیروی انتظامى مازندران از کشته شدن 
۲ نفر در درگیری میان اراذل واوباش در 
یک باشگاه ورزشى در شهرستان قائمشهر 
خبر داد. درگیری میان اراذل واوباش در 
یک باشگاه ورزشى بدنسازی در حومه شهر 
قائمشهر رخ داد. فرمانده انتظامى قائمشهر 
گفت: ماموران انتظامى با حضور در محل 
ولیه دریافتند که  حادثه در بررسى های ا
افرادی ناشناس سوار بر یکدستگاه خودرو 
ز ورود به داخل  ید 111 سفید پس ا پرا
قدام  باشگاه بدنسازی، با سلاح شکاری ا
به تیراندازی به سمت افراد کرده و فوری 
ز محل متواری شدند. سرهنگ  مهدی  ا
خادمى افزود: در این حادثه سه نفر از افراد 
از ناحیه پا، دست و شکم مورد اصابت گلوله 
اسلحه شکاری قرار گرفتند و با حضور عوامل 
اورژانس فوری به مرکزدرمانى منتقل شدند 
. وی با اعلام اینکه دو تن از این  افراد به علت 
شدت جراحات وارده جان باختند، افزود: 
با تشکیل تیم ویژه متشکل از عوامل یگان 
امداد، پلیس آگاهى و امنیت عمومى علت و 
انگیزه وقوع این درگیری و تیراندازی بررسى 
و مشخص شد که موضوع اختلاف و درگیری 
بین چند تن از اراذل واوباش بوده که در این 
ز متهمان پرونده با سلاح  خصوص یکى ا
شکاری در کمتر از چند ساعت دستگیر شد. 
فرمانده انتظامى قائمشهر از شناسایى دو 
متهم دیگر این پرونده خبر داد و گفت که 
تلاش برای شناسایى و دستگیری این افراد 

با هماهنگى قضائى همچنان ادامه دارد.

استرداد اموال کلاهبرداری شده به مالباختگان
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از کشف ۲3 پرونده مرتبط 
با جرائم برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان و استرداد 
حدود 5 میلیارد و 500 میلیون ریال به مالباختگان خبر داد. 
داود معظمى گودرزی بیان داشت: در هفته جاری ۲3 نفر از 
شهروندان به پلیس فتا مراجعه و اظهارکردند بدون اینکه 
اطلاعات کارت عابربانک خود را در اختیار فرد دیگری قرار 
بدهند، مبالغى از وجوه شان کسر و به حساب سایر افراد انتقال 
یافته است. وی با اشاره به اینکه تیم های مختلفى از کارآگاهان 
پلیس فتا مسئولیت پرونده ها را بر عهده گرفتند، عنوان کرد: در 
رصد و پالایش اطلاعاتى مشخص شد که این برداشت غیرمجاز 
از حساب شهروندان بوده و از طریق کپى کارت بانکى و سرقت 
داده ها و اطلاعات بانکى )فیشینگ( انجام شده است. این 
مقام سایبری ابراز داشت: کارآگاهان پلیس فتا موفق شدند با 
مسدودسازی سریع حساب های مقصد و ردیابى مبالغ سرقتى 
5 میلیارد و 500 میلیون ریال وجوه کسر شده از حساب ۲3 
مالباخته را قبل از خروج از چرخه بانکى با هماهنگى های 
قضائى به مالباختگان مسترد کنند. رئیس پلیس فتا گفت: 
شناسایى و دستگیری عوامل این کلاهبرداری ها در دست 
بررسى است و تاکنون نیز چندین نفر در این خصوص جلب 
و تحقیقات پلیسى برای کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه 
دارد. وی خاطرنشان کرد: یکى از اولویت های پلیس فتا جلب 
رضایتمندی شهروندان و اقدام سریع پلیس در خصوص جرائم 

مالى در فضای مجازی است.
 

۱۳۰ هزار قلم کالا  کشف شد
رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف بیش از 
130 هزار قلم انواع کالای قاچاق به ارزش 5 میلیارد تومان 
خبر داد. سرهنگ کارآگاه على ولى پورگودرزی اظهارداشت: 
در راستای مبارزه بى امان و تشدید مبارزه با قاچاق کالا، 
ماموران این پلیس طى یک عملیات همزمان ومنسجم پس از 
رصد اطلاعاتى نامحسوس به 9 محل که مکان دپوی کالاهای 
قاچاق بود مراجعه و مقادیر زیادی انواع کالاهای قاچاق را 
مشاهده کردند. وی گفت: در بررسى اولیه مشخص شد کالاها 
شامل لوازم آشپزخانه، پارچه، لوازم آرایشى، کاشت ناخن و 
ماینر، فاقد مشخصات و اسناد مثبته گمرکى بوده و از مرزهای 
ورودی به تهران منتقل  و در محل ها انبار شده و سپس با نام 
مارک های معتبر محصول کشورهای خارجى اقدام به فروش 
در بازار مى کردند. وی با اشاره به اینکه کاراگاهان در رصدهای 
اطلاعاتى پیچیده موفق شدند مالکان کالاها را شناسایى کنند، 
افزود: با هماهنگى مقام قضائى کارآگاهان در عملیات پلیسى 
مالکان کالاها را دستگیر و با تکمیل پرونده متهم را به مرجع 
قضائى معرفى کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت 
با بیان اینکه  کارشناسان ارزش ریالى اموال کشف  شده را 55 
میلیارد ریال اعلام کردند از شهروندان درخواست کرد: در 
صورت مشاهده هرگونه کالای قاچاق و احتکار کالا با پلیس 

110 تماس بگیرند.

کشف  محموله  مواد  افيونی 
فرمانده انتظامى هرمزگان از شناسایى و کشف 48۲کیلو 
و 900گرم مواد مخدر از نوع تریاک در شهرستان میناب خبر 
داد . سردار غلامرضا جعفری بیان داشت: ماموران مبارزه با 
موادمخدر شهرستان میناب در ادامه طرح مبارزه با قاچاق 
مواد مخدر با انجام کار اطلاعاتى و بهره گیری از شیوه های 
پلیسى یک باند تهیه و توزیع موادمخدر را که قصد انتقال 
یک محموله مواد ازشهر هشتبندی به شهرمیناب داشتند را 
شناسایى و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. 
وی افزود: ماموران پس از بررسى دقیق موضوع با هماهنگى 
مقام قضائى با تشکیل چند اکیپ و با همکاری ماموران 
انتظامى پاسگاه سرنى و یگان امداد این شهرستان به محور 
هشتبندی عزیمت و با هدایت ستادی پلیس مبارزه مواد 
مخدر استان پس از تعقیب و مراقبت های لازم به یکدستگاه 
خودرو پژو 405 به همراه ۲ دستگاه خودرو دیگر که به عنوان 
اسکورت خودرو در محور روستای سرنى در حرکت بودند 
برخورد و دستور توقف دادند. فرمانده انتظامى استان هرمزگان 
اظهارداشت: رانندگان خودروها بدون توجه به دستور ماموران 
و علائم هشداردهنده با افزایش سرعت خودروها اقدام به 
فرار کردند که در نهایت پس از تعقیب و گریز سریع در یک 
عملیات ضربتى هر سه خودرو توقیف و ضمن دستگیری 4 
سوداگر مرگ در بازرسى از یکى از خودروها مقدار 331 کیلو 
و 900گرم مواد مخدر تریاک کشف کردند. سردار جعفری 
خاطرنشان کرد: اکیپى دیگر از ماموران اعزامى به صورت 
همزمان طى عملیاتى دیگر با همکاری ماموران پاسگاه 
انتظامى بخش توکهور حین گشتزنى در محور هشتبندی به 
میناب به یکدستگاه خودرو وانت نیسان مشکوک و خودرو را 
متوقف ودر بازرسى از آن مقدار 151کیلو و 300 گرم تریاک 
که به طرز ماهرانه در زیربار جاساز شده بود کشف کردند. 
این مقام ارشد انتظامى استان هرمزگان تصریح کرد: طى 
دو عملیات جداگانه و همزمان 4 دستگاه خودرو متعلق 
به قاچاقچیان توقیف و جمعا مقدار 48۲کیلوو 900 گرم 
موادمخدر از نوع تریاک کشف و در این رابطه 5 نفر از عوامل 
توزیع و قاچاق موادمخدر دستگیر و با تشکیل پرونده جهت 

سیر مراحل قانونى به مرجع قضائى معرفى شدند.

سيل در »گواتمالا«  قربانی گرفت
مقامات گواتمالا اعلام کردند: بارش باران و وقوع سیلاب به 
مرگ دستکم هشت تن منجر شد. مرکز ملى همکاری کاهش 
بلایا در گواتمالا خبرداد: در پى بارش باران و وقوع سیلاب در 
کشور هشت تن جان خود را از دست داده و دو نفر دیگر نیز 
مصدوم شدند. طبق اعلام این مرکز، زندگى بیش از 63۲ هزار 
نفر تحت تاثیر این حادثه طبیعى قرار گرفته و به خانه های 
نزدیک به 1800 نفر خسارت وارد شده است. همچنین حدود 
5600 نفر مجبور به تخلیه محل زندگى خود شده و بیش از 
340 نفر در پناهگاه ها اسکان داده شده اند. بنابر اعلام این 
مرکز همچنین سه پل و دو جاده به دلیل وقوع سیلاب تخریب 
شده و به بیش از 80 ساختمان مسکونى خسارت شدید وارد 

شده است.

خــــبر

جهان

رئیس پلیس فتا استان سیستان وبلوچستان از شناسایى 
و دستگیری شخصى که در یکى از شبکه اجتماعى اقدام به 
تهدید در خصوص انتشار تصاویرخصوصى یکى از شهروندان 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ  حسن کیخا، گفت: در پى مراجعه 
یکى از شهروندان و مطرح نمودن شکایتى با عنوان اینکه فردی 
ناشناس در شبکه اجتماعى تلگرام اقدام به تهدید به انتشار 
تصاویرخصوصى ایشان کرده است، رسیدگى به این موضوع 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام 
انتظامى بیان داشت: با بررسى بیشتر موضوع مشخص شد 
شخصى ناشناس برای برگزاری چالش جرأت یا حقیقت اقدام 
به راه اندازی گروهى در یکى از شبکه های اجتماعى نموده و 
تعدادی را عضو این گروه کرده است که شاکى پس از شرکت 

در چالش به جهت رعایت قوانین بازی به درخواست نامتعارف 
یکى از شرکت کنندگان مبنى بر ارسال تصاویرخصوصى از 
خود را پاسخ مثبت داده و به این صورت این تصاویر در اختیار 
متهم پرونده قرار گرفته است. وی افزود: با توجه به حساسیت 
موضوع، کارشناسان این پلیس با اقدامات فنى و پلیسى متهم 
توانستند یکى از دوستان سابق شاکى را شناسایى کنند و 
پس از هماهنگى قضائى  او را به اداره پلیس انتقال دادند. وی 
با مشاهده مدارک و مستندات موجود در پرونده صراحتا به 
بزه انتسابى خود اقرار و انگیزه خود از ارتکاب این فعل مجرمانه 
را انتقام جویى عنوان کرد. سرهنگ کیخا با بیان اینکه برخى 
مواقع ممکن است نوجوانان به دلیل عدم آشنایى کافى با 
مخاطرات فضای مجازی اقدام به رفتارهای شتاب زده و اشتباه 

نمایند، یادآورشد: تاثیرپذیری نوجوانان از یکدیگر بیشترین 
دلیل بروز مشکلات در این گروه هاست، لذا بهتر است والدین 
نه گفتن را برای آن که فرزند بتواند در ارتباط با افراد مختلف 
بهتر و سالم تر عمل کند به آنها یاد دهند. رئیس پلیس فتا 
استان سیستان وبلوچستان با تاکید بر اینکه استفاده بدون 
کنترل و عدم نظارت در فضای مجازی و شبکه های اجتماعى 
مى تواند مخاطرات زیادی برای فرزندان به وجودآورد، از 
هموطنان خواست: در صورت مشاهده و گزارش موارد 
مشکوک و یا نیاز به اخذ مشاوره و راهنمایى با مراجعه به 
 www.cybrpolice.ir سایت رسمى پلیس فتا به نشانى
بخش مرکز امداد و فوریت های سایبری مى توانند با پلیس 

فتا در ارتباط باشند.

اغفال هموطنان با چالش جرأت یا حقیقت

اجاره باغ ویلا، بهانه ای برای کلاهبرداری از شهروندان

موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
تهران بزرگ از کشف 161 کیلو تریاک 
و حشیــش در بازرســى از مخفیگــاه 
متهــم در غــرب تهــران خبــر داد. 
لوهــاب حسنــوند اظهارداشــت:  عبدا
در راســتای مبارزه با سواداگران مرگ، 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ با اقدام اطلاعاتى و همکاران ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان ویژه غرب 
وانى  از دپوی و پنهان کردن مقادیر فرا
مواد افیونى در غرب تهران مطلع شدند. 
وی افزود: ماموران پلیس با رصد دقیق 

اطلاعاتى مخفیگاه متهم را در غرب تهران 
شناسایى و در یک عملیات مشترک متهم 
را در مخفیگاهش دستگیر و مخفیگاه وی 
را مورد بازرسى قرار دادند. رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر تهران عنوان داشت: 
در بازرسى انجام شده 55 کیلو و 550 گرم 
حشیش و 104 کیلو و ۷00 گرم تریاک 
کشف و یک قاچاقچى در این رابطه دستگیر 
و به مراجع قضائى معرفى شد. این مقام 
انتظامى در پایان خاطرنشان کرد: متهم 
پس از تحقیقات تکمیلى برای سیر مراحل 

قانونى به مرجع قضائى معرفى شد.

دستگیری قاچاقچی  مواد مخدر 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری ۲ زورگیر و کشف ۲50 
فقره سرقت تلفن همراه در غرب تهران خبر 
داد. ضرغام آذین اظهارداشت: ماموران گشت 
انتظامى کلانتری 139 مرزداران هنگام 
گشتزنى  به راکب و ترک نشین موتورسیکلتى 
در بلوار مرزداران مشکوک و دستور توقف 
موتورسیکلت را اعلام کردند. وی عنوان 
کرد: متهمان به محض مشاهده ماموران با 
افزایش سرعت، قصد متواری شدن از محل را 
داشتند که ماموران بلافاصله برای دستگیری 
آنان وارد عمل شده و آنها را بازداشت کردند. 

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران ادامه 
داد: متهمان که در بررسى های اولیه همچنان 
اصرار بر بى گناهى داشتند، در بازرسى بیشتر 
از آنان 8 دستگاه موبایل سرقتى کشف و 
همین مساله باعث شد تا متهمان به جرم 
سرقت و زورگیری تلفن همراه از عابران 
پیاده اعتراف کنند. این مقام انتظامى با بیان 
اینکه تاکنون 5 تن از مالباختگان شناسایى 
شده اند، افزود: در تحقیقات تکمیلى سارقان 
حرفه ای به ۲50 فقره سرقت تلفن همراه 
با شیوه زورگیری معترف شدند که کشف 

جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.

دستگیری ۲ زورگیر 

رئیس پلیس فتا استان قم از دستگیری 
عوامل ارسال پیامک جعلى ابلاغیه ثنا در قم 
خبر داد. سرهنگ على موالى، گفت: در پى 
شکایت متعدد افراد مبنى بر اینکه شخص یا 
اشخاصى با ارسال پیامک جعلى ابلاغیه ثنا 
و فریب قربانیان با روش نصب نرم افزارهای 
مخرب بر روی تلفن همراه کاربران، اطلاعات 
گوشى و اطلاعات کارت بانکى آنان را هک  
مى کردند، شناسایى متهمان در دستور کار این 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: طبق تحقیقات 
کارشناسان فتا مشخص شد که پیامکى 
جعلى از شماره های مشخص مبنى بر پیگیری 
پرونده قضائى به تلفن همراه شاکیان ارسال 
مى شد و کلاهبرداران با ارسال لینک جعلى 
نرم افزار و تقاضای نصب آن از قربانیان بر روی 
تلفن همراهشان، ضمن دسترسى  به پیامک ها 
و رمزدوم پویای افراد، از حساب آنها به صورت 
غیرمجاز برداشت مى کردند. این مقام انتظامى 
بیان داشت: طى ردگیری مبالغ برداشت شده 
از حساب ها مشخص شد متهمان پس از 
انتقال غیرمجاز موجودی حساب ها از طریق 

کارت های عابربانکى که از معتادان متجاهر 
تهیه کرده بودند مبالغى را که از طریق افرادی 
به بهانه کاریابى در وبسایت های نیازمندی 
مانند »دیوار« و »شیپور« و... کلاهبرداری 
کرده اند تبدیل به ارزهای دیجیتال و بلافاصله 

تقسیم  بین کیف پول های متعدد  را  آنها 
مى کنند تا ردی از خود به جای نگذارند. در 
نهایت با بررسى های فنى و پلیسى، متهمان 
در یکى از استان های جنوبى کشور شناسایى 
و طى هماهنگى بامقام محترم قضائى اکیپى 

از این پلیس به مخفیگاه متهمان اعزام  و 
نسبت به جلب آنها در ترمینال مسافربری 
اقدام کردند. رئیس پلیس فتا استان قم با 
اشاره به اینکه استفاده از شبکه هاي اجتماعي 
در سطح جامعه به طور چشمگیري افزایش 
داشته و از طرفي نیز استفاده ابزارهای 
کلاهبرداری در این شبکه ها بسیار زیاد است 
و حتي آموزش آن نیز به طور کامل و بدون 
هزینه مالي بارگذاري شده است، به هموطنان 
هشدار داد و گفت: یکي از این ابزارها، 
برداشت غیرمجاز از حساب هاي بانکي مردم 
از طریق فیشینگ است از این رو مى بایست 
شهروندان در فضای مجازی به راحتى به هر 
شخصى اعتماد نکنند و به هیچ  وجه اطلاعات 
حساب، شماره و رمزکارت خود را در اختیار 
افرادغریبه قرار ندهند. این مقام مسئول از 
عموم مردم درخواست کرد: در صورت اطلاع 
از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی، 
 موضوع را از طریق نشانى پلیس فتا به آدرس

www.cyberpolice.ir  بخش ارتباطات 
مردمى گزارش کنند.

معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهى تهران 
بزرگ از دستگیری سارق گریتینگ های فلزی تونل نیایش 
که با سرقت این تجهیزات خطر سقوط عابران و موتورسواران 
متصور بود، خبر داد و گفت: در این رابطه مالخر اموال سرقتى 
نیز دستگیر شد. على کنجوریان، اظهارداشت: چند روز قبل 
نماینده حقوقى شرکت ترافیک تهران به اداره 1۷ پلیس آگاهى 
مراجعه و از سرقت 15 عدد گریتینگ های فلزی )حفاظ زهکش 
تونل( تونل نیایش خبر داد. سرقتى که به غیر خسارت، خطر 
سقوط عابران و موتورسواران را نیز به همراه داشت. وی افزود: 
به دنبال اعلام شکایت، کاراگاهان اداره هفدهم  پلیس آگاهى 
پایتخت تحقیقات خود را در حالى آغاز کردند که زمان دقیقى از 
سرقت ها در دست نداشتند. معاون مبارزه با سرقت های خاص 
پلیس آگاهى تهران ادامه داد: کاراگاهان به بازبینى دوربین های 

مداربسته اطراف محل سرقت ها پرداخته و با بازبینى دقیق 
فیلم دوربین های مداربسته داخل تونل مشخص شد خودروی 
وانت مزدا طى چند مرحله اقدام به سرقت گریتینگ ها کرده 
است. این مقام انتظامى ابراز داشت: از آنجایى که پلاک خودرو 
نامشخص بود کاراگاهان با کنارهم قراردادن شماره پلاک در 
نهایت موفق به شناسایى هویت سارق شدند. وی اضافه کرد: 
شماره پلاک خودروی سارق به کلیه واحد های گشت اعلام 
و واحد گشت پلیس آگاهى، خودرو سارق را توقیف کرد. 
کنجوریان اضافه کرد: راننده خودرو در تحقیقات اولیه، مدعى 
شد که در این سرقت ها نقشى ندارد و خودرواش در این مدت 
دست مردجوانى به نام »پویا« بوده است که در ادامه تحقیقات 
مشخص شد »پویا« فرد سابقه داری است که به خاطر سرقت 
از اماکن سابقه کیفری دارد. با مشخص شدن هویت سارق، 

متهم جوان در عملیاتى پلیسى بازداشت شد. کنجوریان در 
پایان گفت: »پویا« ابتدا منکر سرقت هایش شد، اما زمانى که در 
برابر مدارک پلیسى قرار گرفت به سرقت ها اعتراف و اظهارکرد: 
»به تنهایى سرقت ها را انجام دادم و اموال مسروقه را به مغازه 
ضایعاتى در تهرانپارس مى فروختم.« با اعتراف متهم مالخر او 
نیز شناسایى و دستگر و تحقیقات برای شناسایى سرقت های 

احتمالى متهم جوان ادامه دارد.

شناسایی عوامل ارسال پیامک جعلی ابلاغیه »ثنا«

بازداشت سارق گریتینگ های فلزی تونل »نیایش«


